
Specifikace skate helmet děti:

Model číslo.  AU-C07 dětské přilby
 Materiál  Vnější vložka z EPS a vnější vrstva PC shell 
 Osvědčení  CE EN1078 helmy pro batolata
 Větrací otvory 8 větracích otvorů
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 obvod velikosti / hlavy  S: 45-50 cm; M: 50-55cm; L: 54-58
 Hmotnost  225 g
 Ukázkový čas  7 dní
 MOQ  300ks
 Podrobnosti balíčku  PP taška + balení jednotlivých barevných krabiček + mastercarton

Výhody nejlepší dětské přilby: 
1. je to nejlehčí, jen 225g a skate helma děti dobře větrané, 
2. Out-mold technologie: bezproblémová, když helma při nárazu, celá síla přilby, 
3. Skočí PC shellu, ochrana by se prudce zvýšila. 
4. Materiál šedé EPS s vysokou hustotou, nízká hmotnost, odolnost proti nárazu, poskytují spolehlivou
ochranu. 
5. s patentní úpravou přezky na přezku, PA skate helmet dětské popruhy, omyvatelné podložky. 
6. Podložka podšívky vybavená technologií lisování za tepla. 
7. Certifikace: Certifikováno pro ochranu proti nárazu CE-EN1078.

Detailní obrázky batolských přileb:

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Evropská hlava hlavy:

Přilba ve tvaru ovál je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro Evropany.

 

Obecná maketa hlavy:

Generická helma pro hlavu je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je poněkud delší závodní
přilba pro děti zepředu k sobě než její skútry přilby dětské side-to-side měření.

 

Asijská maketa hlavy:

Kulatá přilba je navržena pro děti s helmou na skate pro hlavu jezdce s dimenzí, která je
podmíněná vhodné pro Asiaty.



I přesto, že jsme uvažovali o všech nezbytných prvcích pro zlepšení struktury karoserie v designu, stále
používáme profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní
zkušební laboratoř byla postavena podle požadavků EN1078, EN397, EN12492, CPSC atd. Než naše
masové chlapci vyrážejí výrobu helmy nebo je posílají do zkušební organizace třetích stran, kontrolujeme
kvalitu sami a & ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Níže je naše certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil, že každý náš produkt může splnit požadavky na testování





Postup výroby helmy je následující:

hedvábí → PC blistrové nástroje → Výroba blistrů na PC → Oříznutí vykopaného otvoru → EPS suroviny
různou hustotou → Nástrojové nástroje pro vstřikování EPS → helmu do dílny → in-mold stroje → in-mold
nástrojů → v procesu výroby forem → polotovar v přilbě → Inspekce IQC → broušení helmy → vnitřní výroba
polotovarů → vstřikování plastů → montážní linky →uvnitř označení → balení → sklad → instalovaných
čítačů.



Aurora Sports je výrobcem přilby, s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů helmy. In-house
design a R & D týmy se zkušenostmi umožňují Aurora Sports rychle reagovat na náročné požadavky a
vytvářet od začátku celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.


